MIT415/2 和 MIT417/2
CAT IV 绝缘电阻测试仪
www.megger.com	 1
MIT415/2	� 10 V, 25 V, 50 V, 100 V, 250 V, 500 V +
PI, DAR
MIT417/2 	� 10 V, 25 V, 50 V, 100 V, 250 V, 500 V,
1000 V + PI, DAR
�  专为电气和工业测试而设计

ISO 9001
The word ‘Megger’ is a registered trademark
描述     订货号
内含附件
描述
MIT415/2  绝缘电阻测试仪
MIT417/2 绝缘电阻测试仪
订货号
1006-738
1004-738
红/黑 硅胶测试线含探针和夹子
硬质手提箱
校准证书
可选附件
UKAS 校准证书
充电器套装 (仅 MIT430/2 )
12 V DC 车载充电器 (需要充电器套装)
测试线组和鳄鱼夹
2 线 500 mA熔断测试线组
电池 (6 x NiMH)
1010-013
1007-887
磁性表带
携带袋 MIT400/2系列
SP5 远程切换探针
电池 6 x AA 碱性
SP5 远程切换探针
+20 °C
-10 至 +55 °C
90% RH at 40 °C max.
-25  至  +70 °C
AA  碱性  或 NiMH
15 Hz - 400 Hz
±0.5%  ± 1digit
(100 Hz  至  400 Hz  未指定)
6 x 1.5 V  电池类型  IEC LR6 (AA,
MN1500, HP7, AM3 R6HP)  碱性
6 x 1.2 V NiMH  可使用可充电电池
3000  次绝缘测试，占空比为  5  秒开/55
秒关  @ 1000V  至  1 MΩ
228 mm x 108 mm x 63 mm
(9.00 in x 4.25 in x  2.32 in)
600  克  (MIT415/2 & MIT417/2), (1.32 lb)
1.75  千克  (3.86 lb)
使用  1 x 500 mA (FF) 1000 V 32 x 6 mm陶
瓷保险丝，高分断能力HBC至少10kA。不